
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSonBonet@aena.es

Dirección Postal

Edifici Antic Centre de Control. Ctra. Palma-Inca, Km. 6
(07141) Marratxi España
ES533

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SB-12/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-09-2023 a
las 11:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Son Bonet
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CQ%2FZ3TQW%2BE8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro De Agua Potable Embotellada Para El Aeropuerto De Son Bonet

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE EMBOTELLADA PARA EL AEROPUERTO DE SON BONETDescripción 
Valor estimado del contrato 3.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.573 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

Clasificación CPV
15980000 - Bebidas sin alcohol.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2023 al 30/08/2024

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Son Bonet
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Aeropuerto de Son Bonet, Edificio de Dirección, Ctra. Palma-Inca, Km. 6
(07141) Illes Balears España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CQ%2FZ3TQW%2BE8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

VIVA AQUA SERVICE SPAIN SA
NIF A41810920
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.573 EUR.

Motivación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 30/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2023 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v72dE8XTQzH9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000011547988 |  2023-099276 | Fri, 01 Sep 2023 11:52:32:467 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81391550825562804896624543051485441060 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v72dE8XTQzH9pbnDwlaUlg%3D%3D

